
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών μελών ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Διευθυντής Π.Ε. Β΄ Αθήνας
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/20-9-1985 τ. Α΄)
2. Τις διατάξεις των Άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α/3-1-2003) «Σύνθεση,

συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι,
προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών, τακτικών και αναπληρωματικών μελών
των συμβουλίων αυτών»

3. Την αριθμ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Εκλογές
αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας
Εκπ/σης»

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002. άρθρο 19 παρ. 5, Υπουργική Απόφαση :
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτ/θμιας & δευτ/θμιας εκπ/σης κ.λ.π.»

5. Τα σχετικά έγγραφα των Συλλόγων δασκάλων και νηπιαγωγών Δ/νσης Π.Ε. Β΄ Αθήνας, με
τα οποία διαβιβάζονται τα ψηφοδέλτια με τους υποψηφίους των παρατάξεων για τις
εκλογές αιρετών μελών του ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας, στις 5 -11-2014.

6. Το γεγονός ότι όλοι οι υποψήφιοι είναι τακτικοί εκπαιδευτικοί της πρωτοβάθμιας
εκπαίδευσης, ανήκουν οργανικά και υπηρετούν σε σχολεία της Δ/ νσης Π.Ε. Β΄ Αθήνας,
χωρίς να τελούν σε κατάσταση αυτοδίκαιης αργίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ανακηρύσσουμε ως υποψηφίους αιρετούς εκπροσώπους για το Β΄ Περιφερειακό Υπηρεσιακό
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Β΄ ΠΥΣΠΕ) Αθηνών στις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου
2014, κατά συνδυασμό τους κατωτέρω:

Α΄ Συνδυασμός: Δ.Α.Κ.Ε./ Π.Ε. - Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

1. Αγγελάκου Χριστίνα του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του Δ.Σ. Φιλοθέης
2. Αλεξόπουλος Δημήτριος του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
3. Γεωργόπουλος Σωτήριος του Βασιλείου, εκπ/κός ΠΕ 70, του Δ.Σ. Ν.Πεντέλης
4. Λελεδάκη Ζαχαρούλα του Εμμανουήλ, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
5. Μαρίνης Νικόλαος του Αναστασίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
6. Μεριχωβίτης Ιωάννης του Άγγελου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ
-----

Ταχ. Δ/νση:     Αγίων Αποστόλων και Ανάφης
Τ.Κ. - Πόλη:     14121 – Ηράκλειο Αττικής
Πληροφορίες: Β.Καραμπά
Τηλέφωνο:      210-6394882
Fax:                   210-2771324

Ε-mail:            e-mail: mail@dipe-v-ath.att.sch.gr
Ιστοσελίδα: http://www.dipevath.gr

Ηράκλειο Αττικής, 9-10-2014

Αριθμ. Πρωτ.: Φ.31.2/ 412/12666

ΑΔΑ: 71ΗΞ9-ΖΟΡ



7. Μπέζας Ευάγγελος του Παναγιώτη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
8. Παπαγεωργίου Παρασκευή (Βίβιαν) του Αλέξανδρου, εκπ/κός ΠΕ11, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ

Β΄ Αθήνας
9. Παπαδοπούλου Αριστέα του Ιωάννη, εκπ/κός ΠΕ 11, του 2ου Δ.Σ. Χολαργού
10. Πρέντζας Κωνσταντίνος του Βασιλείου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Χολαργού
11. Τόλιας Γεώργιος του Κωνσταντίνου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Ν. Ψυχικού
12. Τσιρίγος Νικήτας του Ανδρέα, εκπ/κός ΠΕ 11, του 2ου Δ.Σ. Πεντέλης
13. Φαλιάγκα Έφη του Ευθυμίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 16ου Δ.Σ. Αμαρουσίου

Β΄ Συνδυασμός: Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε.
(Πανεργατικό Αγωνιστικό Μέτωπο)

1. Αλτάνη Νικολέτττα (Νινέττα) του Αθανασίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
2. Αντωνόπουλος Γρηγόρης του Ευαγγέλου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Χολαργού
3. Ασλανίδου Ιωάννα του Κλεάνθη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
4. Βανδώρου Ιωάννα του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Λυκόβρυσης
5. Βοργιά Ελένη (Νέλλη) του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Λυκόβρυσης
6. Γιανναρά Γεωργία του Θεοδώρου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Αγ. Παρασκευής
7. Γιαννοπούλου Καλλιόπη (Πόπη) του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Ηρακλείου
8. Γκαγκούλια Ιουλία του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
9. Γρώπα Άννα του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 6ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
10. Δασκαλάκη Στυλιανή του Χαραλάμπους, εκπ/κός ΠΕ 60, του 6ου Νηπ. Ηρακλείου
11. Δήμου Δημήτριος του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
12. Καραγεώργου Χαρίκλεια του Ανδρέα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Πεύκης
13. Καρανίκος Θωμάς του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Ηρακλείου
14. Καρύδη Φιλίτσα του Θεοφύλακτου, εκπ/κός ΠΕ 07, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας
15. Κατιμερτζόγλου Κων/νος του Ονούφριου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 6ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
16. Κατσάπη Ευαγγελία του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 4ου Νηπ. Μεταμόρφωσης
17. Κοκκαλά Ευαγγελία (Λίλη) του Χαρίλαου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 6ου Νηπ. Μεταμόρφωσης
18. Κριτσινέλιας Διονύσιος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Νέας Ιωνίας
19. Κωνσταντογιωργιάκου Ειρήνη (Ράνια) του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 11, του 2ου Δ.Σ. Πεύκης
20. Λαγουδάκη Άννα του Μιχαήλ, εκπ/κός ΠΕ 60, του 16ου Νηπ. Ν. Ιωνίας
21. Λιάκου Κωνσταντίνα  (Ντιάνα) του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 2ου Νηπ. Μεταμόρφωσης
22. Λιάπης Αναστάσιος (Τάσος) του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 11, του 4ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
23. Μανωλάς Δημήτριος του Μιχαήλ, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
24. Μαρέτση Ιουλία του Θεοχάρη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Ν.Ιωνίας
25. Μυρωτή Καλλιόπη του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Χολαργού
26. Παναγιωτοπούλου  Δέσποινα (Ντέση) του Παναγιώτη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 9ου Δ.Σ. Αγίας Παρασκευής
27. Παπαναστασόπουλος Ευθύμιος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Κηφισιάς
28. Πολυμενάκος Κωνσταντίνος του Χαραλάμπους, εκπ/κός ΠΕ16, του 7ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
29. Σαρδέλης Ιωάννης του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Ν. Ερυθραίας
30. Σινάκου Στυλιανή του Αντωνίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
31. Σιουγλές Αναστάσιος του Ιωάννη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
32. Σουρτζής Ευθύμιος του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 13ου Δ.Σ. Ηρακλείου
33. Σταθελάκου Ευσταθία (Έφη) του Ιωάννη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
34. Τζιαχρήστου Χρυσούλα του Σωτηρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Κηφισιάς
35. Τσαλίκη Ανδρώνα (Νόνα) του Ευστρατίου, εκπ/κός ΠΕ 11, του 7ου Δ.Σ. Ν.Ιωνίας
36. Τσάκου Αναστασία (Νταίζη) του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
37. Τσιαδήμη Αγγελική του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Κηφισιάς
38. Τσίκα Φανή του Ευαγγέλου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Ηρακλείου
39. Τσουρουβελούδη Ευαγγελία του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 9ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
40. Χαλάτση Στυλιανή του Θεόκριτου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 4ου Νηπ. Κηφισιάς
41. Χαμαλίδου Χριστίνα του Κυριάκου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 14ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας

Γ΄ Συνδυασμός:  ΔΙΕΞΟΔΟΣ  Η  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

ΑΔΑ: 71ΗΞ9-ΖΟΡ



1. Αθανασιάδη Παναγιώτα του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 06, του 4ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
2. Αυγεροπούλου Άννα του Θεοδώρου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
3. Βαγενά Αλεξάνδρα του Αριστόβουλου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
4. Βαρσόπουλος Βασίλης του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 9ου Δ.Σ. Νέας Ιωνίας
5. Γιαννετοπούλου Αγγελική του Λεωνίδα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 7ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
6. Γκόλφη Ανδρονίκη (Νίκη) του Ηρακλή, εκπ/κός ΠΕ 06, του 1ου Δ.Σ. Ν. Ερυθραίας
7. Δημοπούλου Αικατερίνη του Τρύφωνος, εκπ/κός ΠΕ 60, του 2ου Νηπ. Ηρακλείου
8. Εμμανουηλίδου Σταματίνα (Μάτα) του Στέφανου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Μελισσίων
9. Ιωσηφίδου Άννα του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 11, του 1ου Δ.Σ. Πεύκης
10. Καββαδία Φωτεινή του Ευθυμίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
11. Κεραμά Βασιλική (Βίλυ) του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Πεύκης
12. Κοκκινομηλιώτης Γεώργιος του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
13. Κουκουβίνου Βασιλική του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
14. Κώτση Αγαθή του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 14ου Νηπ. Ν. Ηρακλείου
15. Μακρής Ευάγγελος του Λεωνίδα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
16. Μουτάφης Οδυσσέας του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 19ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
17. Μπόζα Ελευθερία του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 19ου Δ.Σ. Ν.Ιωνίας
18. Οικονόμου Βασίλειος του Κων/νου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Ειδ. Δ.Σ. Αμαρουσίου
19. Παπαγεωργίου Ιωάννης του Αναστασίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Κηφισιάς
20. Παπασπύρος Νικόλαος του Παύλου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Χολαργού
21. Πολίτου Κωνσταντίνα του Αναστασίου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 7ου Νηπ. Βριλησσίων
22. Πολυχρονιάδης Δημήτριος του Αντωνίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
23. Σταμούλου Παναγιώτα του Θωμά, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Κηφισιάς
24. Σταυροπούλου Άννα – Μάγια του Ελευθερίου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 9ου Νηπ. Αγίας Παρασκευής
25. Τολιάκης Βασίλειος του Μάρκου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Μελισσίων
26. Χανιαδάκη Σταματία (Σέντυ) του Χαραλάμπους, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
27. Χαψής Χρήστος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Βριλησσίων

Δ΄ Συνδυασμός: Α.Κ.ΣΥ.Α. – Αγωνιστική Κίνηση Συνεργαζόμενων - Αυτόνομων Εκπαιδευτικών

1. Αγιοστρατίτου Θεοφανώ του Αντωνίου. εκπ/κός ΠΕ 16, του 8ου Δ.Σ. Κηφισιάς
2. Αλεξανδρή Αγλαΐα του Κωνσταντίνου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Μελισσίων
3. Ανέστης Γεώργιος του Αργυρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Ηρακλείου
4. Αποστολίδου Δέσποινα του Σταύρου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 3ου Νηπ. Κηφισιάς
5. Αρβανιτάκη Αργυρώ του Θωμά, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
6. Αρβανιτάκης Κωνσταντίνος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 11ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
7. Αρχοντάκης Εμμανουήλ του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Παπάγου
8. Βακονδίου Ελισάβετ του Ιωσήφ, εκπ/κός ΠΕ 05, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας
9. Βρυώνης Κωνσταντίνος του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 12ου Δ.Σ. Ηρακλείου
10. Γαλάνης Κωνσταντίνος του Διονυσίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
11. Δαλαβίκας Θεόδωρος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Βριλησσίων
12. Δημαράκης Σταύρος του Σωτηρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Χολαργού
13. Ζιάραγκας Ιωάννης του Βασιλείου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
14. Θεοδώρου Χαρίκλεια του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 07, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας
15. Θηβαίος Κωνσταντίνος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Πεύκης
16. Ιωσηφίδου Αφεντία του Παύλου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Ηρακλείου
17. Κατωπόδη Κυριακή του Κωνσταντίνου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Ηρακλείου
18. Κιάτου Ευαγγελία του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Ηρακλείου
19. Κοκορομύτης Γεώργιος του Λεωνίδα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 7ου Δ.Σ. Ηρακλείου
20. Κοντοδίνας Αντώνιος του Δημητρίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Βριλησσίων
21. Κοσμόπουλος Ιωάννης του Ανδρέα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Πεντέλης-Κρυστάλλειο
22. Κυριαζόπουλος Γεώργιος του Κωνσταντίνου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
23. Κυριάκου Σωτήριος του Λάσκαρη, εκπ/κός ΠΕ 11, του 4ου Δ.Σ. Μελισσίων
24. Λεμπέση Αικατερίνη του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Πεύκης
25. Μακρής Ιωάννης του Ανδρέα, εκπ/κός ΠΕ 70, του 5ου Δ.Σ. Μεταμόρφωσης
26. Μαλτέζος Σπυρίδων του Θεοδώρου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Μελισσίων

ΑΔΑ: 71ΗΞ9-ΖΟΡ



27. Ματζούκα Αναστασία του Βασιλείου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 12ου Νηπ. Ηρακλείου
28. Μέκρας Βασίλειος του Κωνσταντίνου, εκπ/κός ΠΕ 70, του Δ.Σ. Νέας Πεντέλης
29. Μπέλεσης Ιωάννης του Στυλιανού, εκπ/κός ΠΕ 70, του 10ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
30. Μπενετάτου Γαλήνη του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Ν. Ψυχικού
31. Μπέτζελος Νικόλαος του Χρήστου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
32. Μπληζιώτης Κωνσταντίνος του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 8ου Δ.Σ. Αγίας Παρασκευής
33. Μπούρας Αθανάσιος του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 3ου Δ.Σ. Ν. Ιωνίας
34. Νάσσης Παντελεήμων του Παναγιώτη, εκπ/κός ΠΕ 11, του Δ.Σ. Διαπολιτισμικής
35. Παντιώρα Βασιλική του Ελευθερίου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 6ου Νηπ. Χαλανδρίου
36. Παπαδάκη Θεονύμφη του Εμμανουήλ, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Αμαρουσίου
37. Παπαναστασίου Αικατερίνη του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 11, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
38. Παπαναστασίου Γεώργιος του Παντελή, εκπ/κός ΠΕ 70, του 6ου Δ.Σ. Αγίας Παρασκευής
39. Ποντίκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη, εκπ/κός ΠΕ 11, του 3ου Δ.Σ. Κηφισιάς
40. Ρέτσος Γεώργιος του Παναγιώτη, εκπ/κός ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Ηρακλείου
41. Σερετέλλη Ραλλού του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Αγίας Παρασκευής
42. Σιάχου Γαρυφαλλιά του Ελευθερίου, εκπ/κός ΠΕ 60, του 7ου Νηπ. Αμαρουσίου
43. Σιμωτάς Κωνσταντίνος του Νεοκλή, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Αγίας Παρασκευής
44. Φιλοπούλου Μαρία του Γεωργίου, εκπ/κός ΠΕ 11, στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Β΄ Αθήνας
45. Φλεμοτόμος Γεώργιος του Νικολάου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 2ου Δ.Σ. Χαλανδρίου
46. Χρανιώτης Σταύρος του Σταματίου, εκπ/κός ΠΕ 70, του 4ου Δ.Σ. Ψυχικού
47. Χριστοφιλέας Παναγιώτης του Πέτρου, εκπ/κός ΠΕ 70, του Ειδ. Δ.Σ. Μεταμόρφωσης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Περιφερειακό Δ/ντή Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής
2. Εκπ/κούς Δ.Σχ. και Ν/Γ Β΄ Δ/νσης Π.Ε. Αθήνας
3. Συλλόγους Εκπ/κών Π.Ε.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΒΕΝΤΗΡΗΣ

ΑΔΑ: 71ΗΞ9-ΖΟΡ


		2014-10-10T10:43:34+0300
	Athens




